АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от____ 0 2 АВГ 2017 № i t L V Y

г. Верхняя Салда

О внесении изменений в постановление администрации Верхнесалдинского
городского округа от 07.04.2016 № 1216 «О поддержании устойчивости

функционирования Верхнесалдинского городского округа в мирное
и военное время»

В связи с кадровыми изменениями в составе администрации
Верхнесалдинского городского округа, в муниципальных учреждениях
Верхнесалдинского городского округа, в целях совершенствования
организации работы комиссии по повышению устойчивости функционирования
хозяйственного комплекса Верхнесалдинского городского округа,
руководствуясь Уставом Верхнесалдинского городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации Верхнесалдинского
городского округа от 07.04.2016 № 1216 «О поддержании устойчивости
функционирования Верхнесалдинского городского округа в мирное и военное
время», изложив состав комиссии по повышению устойчивости
функционирования организаций, расположенных на территории
Верхнесалдинского городского округа в мирное и военное время», изложив
состав комиссии по поддержанию устойчивости функционирования
организаций, расположенных на территории Верхнесалдинского. городского
округа в мирное и военное время, в новой редакции (прилагается).

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации по жилищно-коммунальному хозяйству,
энергетике и транспорту Г.В. Н а у м о в у ._______________________

2

Приложение
к постановлению администрации
Верхнесалдинского городского округа
от 0 2 А8Г 2017 № Ул
«О внесении изменений в
постановление администрации
Верхнесалдинского городского округа
от 07.04.2016 № 1216 «О поддержании
устойчивости функционирования
Верхнесалдинского городского округа
в мирное и военное время»

СОСТАВ
комиссии по поддержанию устойчивости функционирования организаций,

расположенных на территории Верхнесалдинского городского округа в
мирное и военное время

№
п/п

Должность в
комиссии

Фамилия, Имя,
Отчество Штатная должность

1. Председатель
комиссии

Наумова
Г алина Васильевна

Заместитель главы администрации по
жилищно-коммунальному хозяйству,

энергетике и транспорту

2.

Заместитель
председателя

комиссии

Бачурин
Владимир
Андреевич

Директор МКУ «Управление гражданской
защиты Верхнесалдинского городского

округа»

3. Секретарь
комиссии

Егорова
Алена

Александровна

Ведущий специалист отдела жилищно-
коммунального хозяйства администрации

Верхнесалдинского городского округа
4. Группа устойчивости работы организаций

5. Руководитель
группы

Распопова
Наталья

Г еннадьевна

Начальник юридического отдела
администрации Верхнесалдинского

городского округа

6.
Заместитель

руководителя
группы

Зыков
Никита

Сергеевич

Ведущий специалист отдела архитектуры и
градостроительства администрации

Верхнесалдинского городского округа

7. Член группы Софронова
Людмила Юрьевна

Специалист I категории отдела по ЖКХ
администрации Верхнесалдинского

городского округа

8. Член группы Карпенко
Вера Валерьевна

Инженер МБУ «Служба городского
хозяйства»

9. Член группы
Ширяева

Анна
Валентиновна

Главный специалист отдела жилищно-
коммунального хозяйства администрации

Верхнесалдинского городского округа
10. Г руппа устойчивости функционирования систем жизнеобеспечения и транспорта

11. Руководитель
группы

Семкова
Анастасия

Владимировна

Директор МБУ «Служба городского
хозяйства»

12.
Заместитель

руководителя
Тодуа
Ирина

Директор МУП «Г ородское управление
жилищного - коммунального хозяйства»

3

№
п/п

Должность в
комиссии

Фамилия, Имя,
Отчество Штатная должность

группы Александровна

13. Член группы Бакланов
Ярослав Борисович

Главный инженер МУП «Городские
электрические сети» Верхнесалдинского

городского округа

14. Член группы
Овчинников

Игорь
Викторович

Главный специалист
отдела жилищно-коммунального хозяйства

администрации Верхнесалдинского
городского округа

15. Группа по защите населения и обеспечению его жизнедеятельности
16. Руководитель

группы
Вербах

Евгения Сергеевна
Заместитель главы администрации по

управлению социальной сферой

17.
Заместитель

руководителя
группы

Матвеева
Татьяна Андреевна

Заведующий организационным отделом
администрации Верхнесалдинского

городского округа

18. Член группы
Полякова Светлана

Владимировна
Ведущий специалист отдела по социальной
сфере администрации Верхнесалдинского

городского округа

19. Член группы Смеян
Елена Васильевна

Главный специалист отдела по экономике
администрации Верхнесалдинского

городского округа

20. Член группы Толстов
Федор Валерьевич

Главный специалист по правопорядку
администрации Верхнесалдинского

городского округа
21. Г руппа материально-технического снабжения

22. Руководитель
группы

Козлова
Наталья

Владимировна
Директор МКУ «Центр закупок»

23.
Заместитель

руководителя
группы

Сергеева
Ирина

Валентиновна

Главный специалист отдела по экономике
администрации Верхнесалдинского

городского округа

24. Член группы Берчатова
Наталья Борисовна

Специалист I категории отдела
бухгалтерского учета и отчетности
администрации Верхнесалдинского

городского округа

25. Член группы Ивасюк
Ирина Викторовна Специалист МКУ «Центр закупок»

26. Член группы
Полковенкова

Наталья
Владимировна

Специалист МКУ «Центр закупок»

27. Г руппа устойчивости управления и связи

28. Руководитель
группы

Балакина
Наталья Сергеевна

Управляющий делами администрации
Верхнесалдинского городского округа

29.
Заместитель

руководителя
группы

Мальцев
Владимир

Николаевич

Пресс-секретарь главы Верхнесалдинского
городского округа
(по согласованию)

30. Член группы Климина
Лариса Сергеевна

Заместитель директора-начальник отдела
ЕДДС МКУ «Управление гражданской
защиты Верхнесалдинского городского

4

№
п/п

Должность в
комиссии

Фамилия, Имя.
Отчество Штатная должность

округа»

31. Член группы Г еоргиевский
Алексей

Александрович

Главный специалист группы по
информационным технологиям

администрации Верхнесалдинского
городского округа

32.
Группа планирования, рационального размещения производительных сил,

подготовки восстановительных работ

33. Руководитель
группы

Полковенкова
Светлана

Васильевна

Заместитель главы администрации по
экономике и финансам, начальник

финансового управления

34. Член группы Кожевникова
Екатерина

Александровна

Ведущий специалист отдела архитектуры и
градостроительства администрации

Верхнесалдинского городского округа

35. Член группы Кропотова
Татьяна

Владимировна

Главный специалист отдела по экономике
администрации Верхнесалдинского

городского округа

36. Член группы Антошко
Олег

Анатольевич

Главный специалист по мобилизационной
работе администрации Верхнесалдинского

городского округа

37. Член группы Пустовар
Игорь Николаевич

Специалист ГО ЧС МКУ «Управление
гражданской защиты Верхнесалдинского

городского округа»